МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  Г.КАЗАНИ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ

	Номер документа
	Дата

	№515-1
	01.09.2011

ПРИКАЗ

«Об утверждении рабочих программ

учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей)
В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени начального общего образования в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить образовательный процесс в 1-ых классах по программе  «Школа Росси»  и «Школа 2100» ФГОС НОО.

2. Утвердить рабочие программы учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Л.Ф. Сагдиеву.
Директор школы                                                               Хасанова Л.Х.